Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL 130/2020-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital no 72/2020-PRH, publicado
no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado em 18 de agosto de
2020 e o Edital 126/2020-PRH,

TORNA PÚBLICO

A retificação do Edital no 126/2020-PRH, em razão de ordem técnica, nos

seguintes termos:

1) Retificar a nota final, da candidata Larissa Carla Lauer Schneider, inscrição nº

4099 – onde se lê 8,83 leia-se 9,07

Maringá, 14 de outubro de 2020.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários